
謹啓
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、第２回さきたま漢方セミナーを開催させて頂く運びとなりましたので、下記のとおり
ご案内申し上げます。
先生方におかれましては、日々ご多忙と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださ
い。

謹白

記

日 時： 平成２８年 ３月２６日（土）１８：３０～２０：００

会 場： 大宮ソニックシティ ８０２会議室
〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5 (裏面ご参照)
TEL: 048‐647‐4111

内 容： ◆『弊社製品紹介』

クラシエ薬品株式会社 医薬学術部

◆『夜の漢方薬－不眠症、夜尿症など』

秩父市 あらいクリニック院長 新井 勝先生

参加費： 無料

※当日は、お弁当をご用意しております。

★お問合せ・・・弊社MR：木村（080-9042-2407）★

〔第２回 さきたま漢方セミナー〕 御参加申込書

御施設名

御芳名

ＦＡＸ:０４８－６４６－０２７１

第２回さきたま漢方セミナーの御案内

誠に恐れ入りますが、下記参加申込書を弊社担当ＭＲへお渡しいただくか、下記ＦＡＸへ御送
付下さいます様、お願い申し上げます。

クラシエ薬品㈱は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
御記入いただいた個人情報は、御出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

キリトリ線 キリトリ線 キリトリ線



会場の御案内
大宮ソニックシティ

～お問い合わせ先～
弊社MR 木村：０８０－９０４２ー２４０７

会場の場所など、詳細につき御不明な点、お困りの点がございましたらお気軽に御連絡下さい。


